
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 184 DEL 25-02-2014

DETERMINAZIONE

N. 28 DEL 25-02-2014
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria per adeguamento alla normativa
tecnica vigente delle balaustre delle tribune dello Stadio Torrini - Sesto Fiorentino -
Lavori complementari all'Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria di infissi interni ed esterni ringhiere ed arredi degli immobili di proprietà
comunale - Lotto 3 - Impegno di spesa per contributo AVCP - CUP B91H13001450004.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATE:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 27 giugno 2013 con la quale è stato
approvato il bilancio pluriennale anni 2013/2015;

- la delibera di Giunta Comunale n. 142 del 26 settembre 2013, di adesione comunale alla
sperimentazione in materia di armonizzazione del sistema contabile ex art. 36 del D.Lgs.
118/2011, modificato dall’art. 9 del D.L. 102/2013 e con decreto del Ministero
dell’Economia e delle Finanze del 15 novembre 2013 è stato inserito della sperimentazione
per l’anno 2014;

PRESO ATTO che con delibera di Giunta Comunale n. 181 del 03/12/2013 è stato approvato
il progetto esecutivo dei  lavori di manutenzione straordinaria per adeguamento alla
normativa tecnica vigente delle balaustre delle tribune dello Stadio Torrini - Sesto Fiorentino
- Lavori complementari all'Accordo Quadro per lavori di  manutenzione ordinaria e
straordinaria di infissi interni ed esterni ringhiere ed arredi degli immobili di proprietà
comunale - Lotto 3 ed il relativo Q.E;

PRESO ATTO è necessario procedere all’impegno di spesa per il pagamento del contributo
all’AVCP;



PRESO ATTO dell’autorizzazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali a poter
procedere all’impegno di spesa relativo al pagamento del contributo all’AVCP sul cap. 9340
di sua pertinenza;

VISTO il D.Lgs. 163/06 ed il T.U. EE.LL. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l'incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

RAVVISATA la propria competenza in merito;

DETERMINA

Per quanto sopra premesso:

- di impegnare la somma di € 30,00 necessaria per il pagamento del contributo per l’Autorità
per la Vigilanza (AVCP) sul cap. PEG 9340;

- di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è la sottoscritta  Ing. Rita Dabizzi  -
Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete.

Sesto Fiorentino, 25-02-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 28 DEL 25-02-2014 - Reg. Gen. N. 184 DEL 25-02-2014 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria per adeguamento alla normativa
tecnica vigente delle balaustre delle tribune dello Stadio Torrini - Sesto Fiorentino -
Lavori complementari all'Accordo Quadro per lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria di infissi interni ed esterni ringhiere ed arredi degli immobili di proprietà
comunale - Lotto 3 - Impegno di spesa per contributo AVCP - CUP B91H13001450004.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 1202

Lavori di manutenzione alle balaustre delle tribune
dello Stadio Torrini  -Impegno di spesa per contributo
AVCP - Operazione: Inserimento

PEG: 9340     COD. 1.01.05.03
Spese per gare di appalto e contrattuali

06/03/2014 30,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 30,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-03-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 28 DEL 25-02-2014 - Reg. Gen. N. 184 DEL 25-02-2014 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


